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Работы по содержанию и ППР помещений 
общего пользования, входящих в состав 
общего имущества МКД, нарастающим 
итогом с начала года, руб., в том числе за 
отчетный квартал, руб.

Работы по содержанию и ППР 
внутридомовых инженерных 
коммуникаций и оборудования, входящих 
в состав общего имущества МКД, 
нарастающим итогом с начала года, руб., 
в том числе за отчетный квартал, руб.

4б 54а

9124,72

87517,80

0,00

Общая площадь без учета летних 
помещений Общая площадь нежилых помещений

в том числе

III
80,005038,00

Приложение к распоряжению Правительства Москвы от 08.12.2009 № 1357-ПП

ФОРМА ОТЧЕТНОСТИ

управляющей организации по договору на предоставление субсидий из бюджета города Москвы на содержание
и текущий ремонт имущества в многоквартирном доме (МКД)

Общая площадь жилых помещений

0,00 0,00

602758,44

5

Количество подъездов

В том числе за отчетный квартал

4

Примечание

кол-во квартир 87,0022,0

3

150689,61

Примечание

602758,44 150689,61

№ п/п

1,0

Наименование показателей

Количество этажей

150689,61

Нарастающим итогом с начала 
года

№ п/п Наименование показателей Нарастающим итогом с начала 
года

Всего за отчетный 
квартал собствен. силами сторон.организац.

2

Серия МКД/Год 
постройки КОПЭ/22/2004                                      

ВСЕГО сумма по договору на 
предоставление субсидий из бюджета 
г.Москвы (руб.)

В том числе (из строки 5) использовано 
средств, полученных из бюджета города 
(строка 2) за отчетный период, всего: 
(руб.)

Разница между суммой по договору на 
предоставление бюджетных субсидий и 
фактически полученной суммой из 
бюджета города (руб.)

Фактически поступило из бюджета города 
за отчетный период (руб.)

по адресу: Летчика Бабушкина ул. д.40, административный округ СВАО, район Лосиноостровский
по состоянию на 1 января 2012 года (за отчетный период - январь-декабрь)

Номер договора
Управляющая организация (УО) ГУП ДЕЗ района "Лосиноостровский"

Сумма по договору (руб.)
Ставка план.-норм. расх.по 

кат*МКД

Характеристики МКД

Ставка на содержание зем.участка** 
(руб.)

Договор на предоставление бюджетных субсидий (ДПБС)

Общая площадь жилых 
помещений в МКД (кв.м)

16.03.2011

4881,21

Дата закл.договора

Площадь земельного участка в общем 
имуществе МКД

      

С-УК/195-11

4958,00
      

IV       

II

в том числе

Работы по управлению МКД, 
нарастающим итогом с начала года, руб., 
в том числе за отчетный квартал, руб.

Работы по санитарному содержанию 
помещений общего пользования, 
входящих в состав общего имущества 
МКД, нарастающим итогом с начала года, 
руб., в том числе за отчетный квартал, 
руб.

602758,44

136453,12

260217,84

36753,72

СПРАВОЧНО:
Выполнено работ по содерж. и текущему 
ремонту общего имущества МКД по смете 
расходов ТСЖ, ЖСК, ЖК или 
приложениям к договору управления за 
отчетный период - всего (руб.)
в том числе:

1364531,20

Работы по сбору и вывозу КГМ, 
нарастающим итогом с начала года, руб., 
в том числе за отчетный квартал, руб.

46908,33

87865,41

87865,41

0,00

0,00
Работы по сбору и вывозу ТБО, 
нарастающим итогом с начала года, руб., 
в том числе за отчетный квартал, руб.

0,00

383547,23

87865,41

58345,20

9124,72

295681,82

0,00

58345,20

0,00

331711,09 87517,80

0,00



5.7.

5.8.

5.9.

5.10.

5.11.

5.12.

5.13.

5.14.

5.15.

в кварт 341132,80 в месяц 113710,93

в кварт 335632,00 в месяц 111877,33
Примечание: * категория дома с учетом видов удобств и оснащенности МКД в соответствии со ставками, установленными  Правительством Москвы

** при наличии земельного участка в общем имуществе собственников помещений в МКД указывается ставка планово-нормативного
расхода на содержание земельного участка, установленная Правительством Москвы (с поправочными коэффициентами)

Руководитель управляющей компании Подболотова И.В.

Гл.бухгалтер управляющей компании Мосина Т.П.

Согласовано:

Руководитель ГКУ "ИС Лосиноостровского района" /Шуликин В.А./

Проверено: /Кириенкова И.Ф./

0,003835,73 -247,59

0,00 3498,01

-247,59

3498,01

6.

в т.ч. Приходящаяся на жилые помещения в МКД, (руб.) 

всего в год 1364531,20

1342528,00

в том числе
Стоимость работ и услуг по содержанию и текущему ремонту в МКД (о смете расходов ТСЖ, 
ЖСК, ЖК или приложениям к договору управления), (руб.)

Работы по уборке и содержанию 
земельного участка и объектов 
благоустройства и озеленения, входящих 
в состав общего имущества МКД, 
нарастающим итогом с начала года, руб., 
в том числе за отчетный квартал, руб. 

0,00 0,00

0,00

Работы по содержанию и ППР систем 
газораспределения и газового 
оборудования, входящих в состав общего 
имущества МКД, нарастающим итогом с 
начала года, руб., в том числе за 
отчетный квартал, руб.

18493,34 0,00

51235,78

6403,136403,13

51235,78

Внеплановые и аварийные работы по 
восстановлению общего имущества МКД, 
нарастающим итогом  с начала года, руб., 
в том числе за отчетный квартал, руб.

0,00

17643,300,00

50377,02

0,00

50377,02

Расходы на электроэнергию, 
потребленную на дежурное освещение 
мест общего пользования и работу 
лифтов (общедомовые нужды), 
нарастающим итогом с начала года, руб., 
в том числе за отчетный квартал, руб.

146364,05

50103,36

0,00 0,00

125520,28

0,00

17643,30

0,00

Работы по содержанию и ППР систем 
вентиляции и газоходов, входящих в 
состав общего имущества МКД, 
нарастающим итогом с начала года, руб., 
в том числе за отчетный квартал, руб.

Работы по содержанию и ППР систем 
противопожарной безопасности, 
входящих в состав общего имущества 
МКД, нарастающим итогом с начала года, 
руб., в том числе за отчетный квартал, 
руб.

201508,08

Работы по техническому обслуживанию, 
текущему ремонту и содержанию 
лифтового оборудования, входящих в 
состав общего имущества МКД, 
нарастающим итогом с начала года, руб., 
в том числе за отчетный квартал, руб.

6662,26

0,00 0,00 0,00

0,00

Расходы на воду, потребленную на 
общедомовые нужды, нарастающим 
итогом с начала года, руб., в том числе за 
отчетный квартал, руб.

Прочие работы по содержанию и ремонту 
общего имущества МКД,  нарастающим 
итогом с начала года, руб., в том числе за 
отчетный квартал, руб.
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